

ADDENDUM #5: 23rd & Harper to Fairgrounds								
Item	Description	Units	Qty	Unit Cost	Total	City	County	Total
1	Mobilization	LS	1	\$ -	\$ -			\$ -
2	Supply & Install - Temporary Traffic Control	LS	1	\$ -	\$ -			\$ -
3	Supply & Install - Bundle of Three (3) 1,700 feet length of 1-1/4" HDPE Conduit (5,100 ft. of Conduit)	LF	1700	\$ 13.00	\$ 22,100.00	\$ -	\$ 22,100.00	\$ 22,100.00
4	Supply & Install - 1-1/4" HDPE Conduit	LF	590	\$ 11.00	\$ 6,490.00			\$ -
	City Conduit	LF	315	\$ -	\$ -	\$ 3,465.00	\$ -	\$ 3,465.00
	Douglas County Conduit	LF	275	\$ -	\$ -		\$ 3,025.00	\$ 3,025.00
5	Supply & Install - Tier 15, 36x24x36 Hand-Holes & Lids with "COL Fiber" engraved	Each	6	\$ 780.00	\$ 4,680.00			\$ -
	City Hand-Holes & Lids	Each	2	\$ -	\$ -	\$ 1,560.00		\$ 1,560.00
	Douglas County Hand Holes & Lids	Each	4	\$ -	\$ -		\$ 3,120.00	\$ 3,120.00
6	Supply & Install - 288 Count FO Cable	LF	1800	\$ 3.70	\$ 6,660.00		\$ 6,660.00	\$ 6,660.00
7	Supply & Install - 24 Count FO Cable	LF	990	\$ 1.50	\$ 1,485.00			\$ -
	City Fiber Costs	LF	600			\$ 900.00		\$ 900.00
	Douglas County Fiber Costs	LF	390				\$ 585.00	\$ 585.00
9	Supply & Install - Tyco Electronics 450D Splice Case	Each	2	\$ 1,100.00	\$ 2,200.00		\$ 2,200.00	\$ 2,200.00
10	Supply & Install - 72 Count trays for Tyco Splice Case	Each	2	\$ 65.00	\$ 130.00		\$ 130.00	\$ 130.00
11	Supply & Install - Fiber Splices (estimated maximum number shown)	Each	186	\$ 75.00	\$ 13,950.00			\$ -
	City Splice Costs		102			\$ 7,650.00		\$ 7,650.00
	Douglas County Splice Costs		84				\$ 6,300.00	\$ 6,300.00
				\$ 57,695.00	\$ 13,575.00	\$ 44,120.00	\$ 57,695.00	

ADDENDUM #6: Douglas County Jail and Public Works, City PS#34								
Item	Description	Units	Qty	Unit Cost	Total	City	County	Total
1	Mobilization	LS	1	\$ -	\$ -			\$ -
2	Supply & Install - Temporary Traffic Control	LS	1	\$ -	\$ -			\$ -
3	Supply & Install - 1-1/4" HDPE Conduit	LF	2700	\$ 11.00	\$ 29,700.00			\$ -
	City Conduit	LF	550	\$ -	\$ -	\$ 6,050.00		\$ 6,050.00
	Douglas County Conduit	LF	2150	\$ -	\$ -		\$ 23,650.00	\$ 23,650.00
4	Supply & Install - Tier 15, 36x24x36 Hand-Holes & Lids	Each	3	\$ 780.00	\$ 2,340.00			\$ -
	City Hand-Holes & Lids	Each	2	\$ -	\$ -	\$ 1,560.00		\$ 1,560.00
	Douglas County Hand Holes & Lids	Each	1	\$ -	\$ -		\$ 780.00	\$ 780.00
5	Supply & Install - 48 Count FO Cable (23rd & Franklin to Jail)	LF	2900	\$ 1.65	\$ 4,785.00		\$ 4,785.00	\$ 4,785.00
6	Supply & Install - 24 Count FO Cable	LF	855	\$ 1.50	\$ 1,282.50	\$ 1,282.50		\$ 1,282.50
7	Supply & Install - Tyco Electronics 450D Splice Case	Each	1	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00		\$ 1,100.00	\$ 1,100.00
8	Supply & Install - 72 Count trays for Tyco Splice Case	Each	1	\$ 65.00	\$ 65.00		\$ 65.00	\$ 65.00
9	Supply & Install - Wall-Mounted Fiber Distribution Unit for 12-count Fiber (OCC WTC12/24B)	Each	2	\$ 1,460.00	\$ 2,920.00		\$ 2,920.00	\$ 2,920.00
10	Supply & Install - Fiber Splices (added to item 11 addendum #5)	Each	0		\$ -			\$ -
				\$ 42,192.50	\$ 8,892.50	\$ 33,300.00	\$ 42,192.50	

(City costs shared via Utilities, Fire, and Information Technology Funds)

Total: \$ 22,467.50 \$ 77,420.00 \$ 99,887.50